

NOTA VAN INLICHTINGEN 4e
Onderhoudsbestek openbare verlichtingsinstallatie
Besteksnummer 2024-06-OV-DE

Na publicatie van de Nota van Inlichtingen is er een aanvullende vraag binnengekomen over het antwoord op vraag 21 in de Nota van Inlichtingen van 20 maart 2025. Onderstaand de vraag en reactie.

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
21A	Vervolg op vraag 21 over besteksposten 1022	Kan de AD aangeven wat de bedoeling is van de NEN inspecties aangezien de masten aangesloten zijn op het net van de netbeheerder en dat er dus alleen een inspectie gemaakt kan worden boven de mastaansluitkast van de netbeheerder en niet de installatie die hiervoor zit. Graag een lijst toevoegen van de inspectiepunten.	De AD is zich ervan bewust dat de NEN inspectie uitsluitend van toepassing is voor het installatiedeel boven de zekering van de aansluitvoorziening. In het kader van de installatieverantwoordelijkheid hecht de AD waarde aan het uitvoeren van NEN inspecties. De uit te voeren inspectiepunten worden tijdens uitvoering door de directie bepaald. Er wordt geen lijst toegevoegd.
Afkorting Aanbestedende dienst			